
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
,,Zakup i dostawa energii elektrycznej dla obiektów na terenie Gminy Smołdzino w okresie od

dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021 r.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Smołdzino

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Smołdzino

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000551763

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 3

1.4.2.) Miejscowość: Smołdzino

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-214

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48598117215

1.4.8.) Numer faksu: +48 59 811 74 60

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@smoldzino.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.smoldzino.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00003596/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:1.Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące :Zamawiający
uzna ten warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:a) posiada aktualnie obowiązującą

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r.
Prawo energetyczne, b) posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z
ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne – w przypadku Wykonawcy będącego
właścicielem sieci dystrybucyjnej lub oświadczenia o zawartej umowie z Operatorem Systemu
Dystrybucji (OSD) właściwym terytorialnie dla obiektów objętych zamówieniem bądź
oświadczenia o zapewnieniu zawarcia takiej umowy wydane przez OSD – w przypadku
Wykonawcy nie będącego właścicielem sieci dystrybucyjnej,2) sytuacji ekonomicznej lub
finansowej:Zamawiający uzna, ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 50.000 zł.2) zdolności
technicznej lub zawodowej:Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek zdolności
technicznych jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - , wykonywał lub w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, wykonuje usługę związaną z dostawą energii
elektrycznej w rozmiarze co najmniej 10 GWh w skali roku.

Po zmianie: 
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:1.Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące :Zamawiający
uzna ten warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:a) posiada aktualnie obowiązującą
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r.
Prawo energetyczne, b) posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z
ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne – w przypadku Wykonawcy będącego
właścicielem sieci dystrybucyjnej lub oświadczenia o zawartej umowie z Operatorem Systemu
Dystrybucji (OSD) właściwym terytorialnie dla obiektów objętych zamówieniem bądź
oświadczenia o zapewnieniu zawarcia takiej umowy wydane przez OSD – w przypadku
Wykonawcy nie będącego właścicielem sieci dystrybucyjnej,2) sytuacji ekonomicznej lub
finansowej:Zamawiający uzna, ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 50.000 zł.2) zdolności
technicznej lub zawodowej:Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek zdolności
technicznych jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - , wykonywał lub w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, wykonuje usługę związaną z dostawą energii
elektrycznej w rozmiarze co najmniej 150MWh w skali roku.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ,,Zakup i dostawa energii elektrycznej dla obiektów na terenie Gminy Smołdzino w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021 r.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Smołdzino
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Smołdzino
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000551763
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 3
	1.4.2.) Miejscowość: Smołdzino
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-214
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48598117215
	1.4.8.) Numer faksu: +48 59 811 74 60
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@smoldzino.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.smoldzino.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00003596/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



